

ΠΡΟΣ: Επιτροπή Παρακολούθησης και
Παραλαβής Προμηθειών
Παραλαβής Προμηθειών

3ο ΤΑΓΜΑ ΕΛΙΚΟΠΤΕΡΩΝ
ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ ΣΤΡΑΤΟΥ
4ο ΓΡΑΦΕΙΟ/ΤΜ ΔΑΠΑΝΩΝ
Τηλ. (Εσωτ.): 4114

ΚΟΙΝ : Δαρλόπουλος Κωνσταντίνος & ΣΙΑ ΟΕ
Θεοχάρη Κούγκα 44-59300

Φ.814/04/21042
Σ.168
Αλεξάνδρεια, 22 Μαρ 21

ΘΕΜΑ : Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για Αγορές ειδών συντήρησης και
επισκευής Α/Φ- Ε/Π .

1 Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α΄ 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚΑ΄ 35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Υπ΄ αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β΄ 3495)

Αποφασίζουμε

2. Την ανάθεση για Αγορές ειδών συντήρησης και επισκευής αεροσκαφών Ε/Π ΑΒ-206Β του 3ου ΤΕΑΣ, στην εταιρία «ΔΑΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ», τηλέφωνο : 2333053232, ΑΦΜ : 999190031, ΔΟΥ Βέροιας και διεύθυνση Θεοχάρη Κούγκα 44, Αλεξάνδρεια Ημαθίας, ο οποίος μας απέστειλε την καλύτερη και οικονομικότερη για το Δημόσιο προσφορά.

3. Η συμβατική αξία για Αγορές ειδών συντήρησης και επισκευής αεροσκαφών θα ανέλθει στο ποσό των 10.000,00 € (δέκα χιλιάδων ευρώ).

4. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία έχουν ως εξής:

Α/Α	ΕΙΔΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΞΙΑ/ΕΙΔΟΣ	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	ΚΟΛΛΑ ΣΠΕΙΡΩΜΑΤΩΝ MEDIUM/HIGH 20GRL	6	4,00	24,00
2	ΚΟΛΛΑ ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ ΚΕΡΑΜΙΔ.ΜΟΝΩΣΗ ΚΟΛΛΗΣΗ	12	4,00	48,00
3	ΚΟΛΛΑ ΜΟΝΤΑΡ.Χ-TREME 480gr DUROSTICK	15	4,00	60,00
4	ΚΟΛΛΑ PVC ΔΙΑΦΑΝΗ 70ML DUROSTICK	10	2,00	20,00
5	ΚΟΛΛΑ PVC 250ML ΓΚΡΙ DUROSTICK	8	6,00	48,00
6	ΚΟΛΛΑ PVC 500ML ΓΚΡΙ DUROSTICK	4	8,00	32,00
7	ΚΟΛΛΑ ΚΥΑΝΟΚΡΥΛΙΚΗ 20gr ΜΠΟΥΚΑΛΑΚΙ	15	5,00	75,00
8	ΚΟΛΛΑ ΣΥΛΙΚΟΝΗΣ ΘΕΡΜΟΚ/ΚΗ ΔΙΑΦΑΝΗ	100	1,00	100,00
9	ΣΥΛΙΚΟΝΗ ΜΙΚΡΗ 80ml ΛΕΥΚΟ-ΔΙΑΦΑΝΟ DUROSTICK	30	2,50	75,00
10	ΣΥΛΙΚΟΝΗ ΣΦΡΑΓΙΣΤΙΚΟ ΠΟΛΥΚΑΡΒΟΥΝ. 300 ml ΤΚΚ	10	5,00	50,00
11	ΣΥΛΙΚΟΝΗ ΜΠΑΜΠΡΙΤΖΟΚΟΛΛΑ 290 ml ΤΚΚ	10	8,00	80,00
12	ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ ΧΕΙΡΟΣ 750ML SIKABOOM P	100	6,00	600,00
13	ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ ΠΙΣΤΟΛΙΟΥ ΕΛΕΓΧ.ΔΙΟΓΚΩΣΗΣ 750ML SIKABOO	100	7,00	700,00
14	ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ ΧΕΙΡΟΣ.ΕΛΕΓΧ.ΔΙΟΓΚΩΣΗΣ 750ML SIKABOOM 12	100	8,00	800,00
15	ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ ΠΟΛΥΣΤΕΡΙΝΗΣ 800ml SIKABOOM 12	30	7,00	210,00
16	SIKACRYL UNIVERSAL PRO WHITE 310ML	300	2,00	600,00
17	SIKASIL UNIVERSAL WHITE ΛΕΥΚΟ 280ml	50	4,00	200,00
18	SIKASIL UNIVERSAL TRANSPARENT ΔΙΑΦΑΝΟ 280ml	80	4,00	320,00
19	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΛΕΥΚΗ-ΔΙΑΦΑΝΗ 310 ml	200	3,00	600,00
20	ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΙΚΟ ΠΟΛΥΜΕΡΕΣ MS40 ΛΕΥΚΟ-ΓΚΡΙ	25	7,00	175,00
21	ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΙΚΟ ΠΟΛΥΜΕΡΕΣ MS40 ΔΙΑΦΑΝΟ ΤΚΚ	25	8,00	200,00
22	ΣΠΡΕΥ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ 400ML SARATOGA	20	5,00	100,00
23	ΣΠΡΕΥ ΓΕΝ.ΧΡΗΣΗΣ 400ml	280	5,00	1.400,00
24	ΣΠΡΕΥ ΥΨΗΛΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ400ml	15	7,00	105,00
25	ΣΠΡΕΥ ΥΨΗΛΟ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΑ 400ml SARATOGA	15	7,00	105,00
26	ΣΠΡΕΥ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 400ml ΤΚΚ	15	5,00	75,00
27	ΣΠΡΕΥ ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ 400ml ΤΚΚ	15	6,00	90,00
28	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ 8/9/10 MACO 4000	220	2,00	440,00
29	ΑΛΥΣΙΔΑ ΒΙΟΜ.ΓΑΛΒ.4MM/6MM/8MM/10MM	40	5,50	220,00
30	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 60C 50X40M 24ΤΕΜ/ΚΙΒ	80	2,00	160,00
31	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 38C 38X40M 24ΤΕΜ/ΚΙΒ	80	1,50	120,00
32	ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤ.20MX50MM ΛΕΥΚΟ-ΜΑΥΡΟ LOGO	25	3,00	75,00
33	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 400gr	25	3,00	75,00
34	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 2.000gr	40	6,00	240,00
35	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΑΥΡΟ 1,55KG	15	8,00	120,00
36	ΝΑΥΛΟΝ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ 4X50 ΨΙΛΟ	60	1,00	60,00
37	ΝΑΥΛΟΝ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ 4X50 ΜΕΣΑΙΟ	40	2,00	80,00
38	ΝΑΥΛΟΝ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗΣ 4X50 ΧΟΝΤΡΟ DEN BRAVEN	30	4,00	120,00
39	ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΑ 3.9X25 B1-GU	10.000,00	0,08	800,00
40	ΑΤΣΑΛΟΒ.ΑΥΤ.ΕΞΑΓ.6.3X30B (14X1 1/4)	800	0,10	80,00
41	ΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΝΕΣ 8X20/8X25	500	0,10	50,00
42	ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ DIN 934 ΓΑΛΒ. 8-1.25	500	0,12	60,00
43	SIKAFLEX CONSTRUCTION 300ML GREY	25	7,00	175,00
44	SIKAFLEX CONSTRUCTION 300ML WHITE	25	7,00	175,00
45	ΣΠΡΕΥ ΚΑΘΑΡ.ΗΛΕΚΤΡ.ΕΠΑΦΩΝ 200	10	4,00	40,00
46	ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ wexford	1	9,00	9,00

47	ΓΑΝΤΙΑ PVC ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 27/35	5	1,80	9,00
Καθαρή Αξία				10.000,00 €
Κρατήσεις 4,23068 %				423,07 €
Φ.Ε 4,00 %				383,08 €
ΦΠΑ 0,00 %				0,00 €
Πληρωτέο Ποσό				9.193,85 €

5. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί σε βάρος ΕΦ 1.011-202-00.000.00, με τα παρακάτω στοιχεία:

- α. ΑΛΕ 24-1.02-06.001
- β. Εις βάρος Π/Υ έτους 2021.
- γ. Αρμοδιότητας: ΓΕΣ/Γ3 ΔΥΠΟΣΤΗ/4.

6. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της Σύμβασης και οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου.

7. Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής: 3^ο Τάγμα Ελικοπτέρων Αεροπορίας Στρατού.

Ανχης (ΑΣ) Γεώργιος Χριστογιάννης
Διοικητής